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NOS SOFTS

Perrier 33cl 6.5
San Benedetto plate 25c¢| 6
Coca / Coca Zéro 33cl 6.5
Thé Glacé Maison 33cl 7
Limonade Lorina 33cl 6.5
Orangina 25cl 6.5
Red Bull 25c¢I 6.5
Jus de Fruits 33cl 6
Jus Pressés (orange, citron, pamplemousse) 7.5
Café / Chocolat frappé 8

NOS MOCKTAILS

* Cocktails sans alcool

Signatures Classiques

Passion Dream* 10 Virgin Mojito* 10

Passion, Ananas, Vanille Purée de fruits en suppl. + 0.5

Flor de Ruby* 10 Detox Concombre* 11

Pomme, Fleur de Sureau, Ginger Beer, Citron Vert Concombre, Citron, Menthe fraiche

Vanilla Drop* 10 Virgin Bellini* 10

Pomme, Passion, Vanille, Perrier, Citron Vert Schweppes Tonic, Purée de péche
Expresso / Allongé / Noisette / Creme 35/4/4/6 Thés / Infusions 6.5
Déca / Allongé / Noisette / Creme 35/4/4/6 Chocolat Chaud 7
Double Expresso / Déca 6.5 Irish Coffee 13
Café / Chocolat viennois 7.5 Grog au Rhum 11
Capuccino 7.5
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NOS COCKTAILS

ClaSSlqueS - Tous les classiques sont disponibles sur demande -

Spritz
Saint-Germain Spritz
Bellini
— Amaretto Sour
V Whisky Sour
Il Basilic Smash
Cosmopolitan
Expresso Martini
Margarita

Pornstar Martini

Signatures

Passion Fever
Gin, Fleur de Sureau, Ginger Beer, Passion

Il Fashionista

13
16
14
14
14
14
14
15
15
16

16

16

Vodka, Liqueur d’abricot, Fruits rouges, Citron vert

Ivresse de I'Or

16 —

Rhum, Maracuja, Vanille, Champagne, Citron Vert

NOS APERITIFS

Henri Bardouin / Pastis / Ricard 515 Kir

Martini Rouge / Blanc 8 Kir Royal

Porto 8 La Coupe de Prosecco

Americano 9 La Coupe de Champagne 14cl

Negroni 16 La Piscine de Champagne 18cl
Les Bieres

| :h Grimbergen Blonde / 1664 Blanche / Tigre Block IPA

- Demi 2501 55/65/6

Pinte 50cl 10/10/10

16

15
17
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SPIRITUEUX 4cCL

Vodka
Grey Goose

Belvedere

Rhum

Havana 7 afos
Don Papa
Diplomatico
Santa Teresa
Gin
Hendrick’s
Citadelle
Monkey 47

Whisky

Maker’s Mark

Nikka from the Barrel
Glenmorangie 10 yea

Oban 14 years
Tequila
Adiccion

Don Julio Reposado

rs

14
15

12
14
14
15

13
15
17

14
15
16
18

14
15

DIGESTIFS 4cL

Amaretto Disaronno
Limoncello

Bailey’s

Eau de Vie

Calvados Pere Magloire

12
12
13
14
14

Armagnac Clés des Ducs
Cognac Rémy Martin VSOP
Cognac Hennessy VSOP
Cognac Rémy Martin XO

13
15
17
24
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